## Advertisement Notice

## Walk-in-interview for Contractual engagement as Internal Auditor

University of Allahabad invites applications from retired Sr. AO/AAO of AG Office/
Defence Office/Local Fund on Contractual engagement as "Internal Auditor" having experience of dealing with personal claims, establishment matters, works accounting etc preferably at Autonomous Bodies, The engagement will be initially for one year and may be extended/terminated subject to satisfactory performance) on a fixed remuneration of ₹ 25,000.00 per month. Interested candidates are required to appear in the interview scheduled to be held on 2<sup>nd</sup> March,2020 at 2.30 PM in the Office of the Finance Officer, University of Allahabad along with original degrees/ certificates and a set of photo copy in support of their experience and qualification. The proforma of application may be downloaded from the official website <a href="https://www.allduniv.ac.in">www.allduniv.ac.in</a> of University of Allahabad.

^

Registrar

विज्ञप्ति सूचना

आन्तरिक लेखा परीक्षक के रूप में संविदा पर नियुक्ति हेतु साक्षात्कार

इलाहाबाद विश्वविद्यालय में आन्तरिक लेखा परीक्षा पद पर संविदा आधार पर नियुक्ति के लिये अवकाश प्राप्त वरिष्ठ ए० ओ० / ए०ए०ओ० (AG Office/ Defence Office/Local Fund) से आवेदन आमन्त्रित किया जाता है। अभ्यर्थियों से अपेक्षा की जाती है, कि उन्हें पर्सनल क्लेम, अधिष्ठान प्रकरण, निर्माण लेखा आदि (स्वायता संस्था की लेखा परीक्षा को वरीयता) का अनुभव अनिवार्य हो। यह अनुबन्ध प्रारम्भ में एवं वर्ष के लिये होगा (जिसे सन्तोष जनक कार्यों के आधार पर बढाया या घटाया जा सकता है)। नियुक्ति मानदेय ₹ 25,000.00 प्रति माह पर होगी। इच्छुक अभ्यर्थियों से अपेक्षा की जाती है, कि वे साक्षात्कार के लिये 2, मार्च, 2020 को दोपहर 2.30 बजे कार्यालय वित्त अधिकारी, इलाहाबाद विश्वविद्यालय में उपस्थित होगे। अभ्यर्थियों को अपने अनुभव और योग्यता के समर्थन में मूल डिग्री / प्रमाण पत्र तथा उनकी छाया प्रति का एक सेट अपने साथ लाना अनिवार्य हैं। आवेदन का प्रारूप इलाहाबाद विश्वविद्यालय की अधिकारिक वेबसाइट www.allduniv.ac.in से डाउनलोड किया जा सकता है।

कुल तिचव

19/2/20

Paste your recent coloured photographs

## UNIVERSITY OF ALLAHABAD (Established by Act (2005) of parliament) Application Form

P	LEASE FILL A	LL THE DETA	ILS I	N CAPITAL	L LETTERS ON	LY
Post Applied for				Internal A	uditor	
Name o	f the Candidate					
Father's	Name					
DOB(D	D/MM/YYYY)					
Categor	у					
Address	for					
correspo	ondence					
City				Willies and a series and a seri		
PIN						
State				10100		
Mobile	no					
Email-I	D					
Date of	Retirement					
Designa	tion of Post last					
held						
	f Organization					
where re					-	
Academic &		Board/University		Year of Passing	% of Marks/CGPA	Subject
Professional						
Qualification						/
High Sc						
10+2/Hi	_		1			
	ry/equivalent					
	r's Degree					
Master's			-			
	Others					
Experier			- B		D ' 1 C	1
S.No. Name of the		organization 1		esignation	Period of experience	
***		-				

19102/200

Signature of Candidate

